[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

 МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 21
 «10» июня 2019 г.

г. Санкт-Петербург
« О внесении изменений в Постановление от 09.11.2018 №72

«Об утверждении Положения о порядке

проведения регионального дня приема граждан

Главой местной Администрации
Муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

и (или) уполномоченным им на это лицом»

В связи с внесением изменений в Закон Санкт-Петербурга от 11.04.2018 № 177-38 «О дополнительных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в органы государственной власти Санкт-Петербурга и органы местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», учитывая Предложение Прокурора Выборгского района Санкт-Петербурга и руководствуясь Уставом МО Сампсониевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в пункт 3.2.  Приложения к Постановлению Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское от 09.11.2018 №72 «Об утверждении Положения о порядке проведения регионального дня приема граждан Главой местной Администрации Муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское и (или) уполномоченным им на это лицом» дополнив его предложением следующего содержания:
«В случае если право на личный прием в первоочередном порядке в соответствии с настоящим пунктом одновременно имеют два и более гражданина, прием указанных граждан проводится в порядке их явки на личный прием.».
2. Настоящее Постановление вступает в  силу после официального опубликования.

3. Официально опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Сампсониевский Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления, возложить на Руководителя отдела делопроизводства и кадров местной Администрации МО Сампсониевское.
Глава местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

Н.В. Владимирова